

# TEB YARDIMLAŞMA SANDIĞI

**B**u yazıda amacımız Yardımlaşma Sandığı'nı sizlere tanıtabilmek.

1985 yılında kurulan Yardımlaşma Sandığı geçen yıl taşındığı yeni ve modern binasında 9 personel ile sizlere hizmet vermektedir.

6643 Sayılı Türk Eczacıları Birliği Yasası'nın 4078 Sayılı Yasa ile değişik 58.maddesi ile yasal güvenceye kavuşan Yardımlaşma Sandığı'nın ana gelir kaynağını üyelerin ödediği aidatlar teşkil etmektedir. Yasal güvenceden yoksun olduğu dönemlerde bazı üyelerimizin tereddütle yaklaştığı Yardımlaşma Sandığında zaman zaman aidatların toplanması konusunda sıkıntılar yaşanmıştır. 1995 yılında Sandığa kayıtlı görünen 16724 üyeden 8666'sının yani % 51'inin aidatlarını ödemiş olması bunun açık bir göstergesidir.

Yardımlaşma Sandığı'nı sadece borç para veren bir kurum olarak görmememiz gerekiyor. Borç alınacağı zaman aidatların tamamlanması, olayın sosyal boyutunun gözardı edilmesi anlamına geliyor ki bu son derece sakıncalı ve yanlıştır.Yardımlaşma Sandığı'nın, üyelerinin zor günlerinde yanında olan, sosyal dayanışmaya önem veren bir yanı da var. Sandığın bu anlamda yaptığı yardımların başında vefat yardımı, hastalık yardımı, muhtaçlık yardımı ve afet yardımı geliyor. Verilme biçimleri ve miktarları her yıl başında yönetim kurulu tarafından belirlenen bu yardımlarla, zor günlerimizde yardımlaşma ve dayanışmanın en güzel örneğini veriyor.



Bu anlamda 1995 yılında 22 üyemize toplam 910.000.000.-TL karşılıksız yardımda bulunan Yardımlaşma Sandığı, sel felaketine uğrayan 30 üyemize de 5.700.000.000.-TL 6 ayı ödemesiz 18 ay vadeli borç vermiştir.

Bu sosyal amaçlı yardımların dışında ekonomik anlamda da üyelerinin yanında yerini alan Yardımlaşma Sandığı günün ekonomik koşullarının daha altında üyelerine elini uzatıyor. 1995 yılında bu anlamda 581 üyemize toplam 96.948.000.000.-TL borç para vermiştir.

Kuşkusuz bu yardımlardan ve borçlardan yararlanabilmek için, üyenin o yıla ait aidatını Nisan ayı sonuna kadar ödemiş olması gerekiyor. Nisan ayından sonra yapılacak ödemeler için gecikme faizi ödenmesi söz konusu, bütün bu anlatılanların ışığında biz aidatların zamanında yatırılmasını bir görev olarak algılıyor ve üyelerimizin de bu görev bilinci ile hareket edeceklerine inanıyoruz.

Yardımlaşma Sandığımızın güçlenerek sizlere hizmet vermesi, ancak siz değerli üyelerimizin görevlerini yerine getirmesiyle mümkün olacak, Yardımlaşma Sandığımız yardımlaşma ve dayanışmaya verdiğimiz önem doğrultusunda başarılı olacaktır.

Daha iyiye, daha güzele ulaşabilmek için hep birlikte elele...

**TEB Yardımlaşma Sandığı Yönetim Kurulu**